great odium, but its bad to have little more and much odium. I never

saw the Provest, but he stays constantly within three milles of this.

I have write all 1 hau to say, and my oath, to my knowledge, not a

false word. Comend me to your ffriend.

I have demonstrations letters of theirs, on to the other haveing been

seen by be, only one letter but more talkeing.

Directed thus to Mistres Elingsfoord Gastein of Aberdeen.

VI.

INSTRUMENTUM SUPER AUCIS SANCTI CUTHBERTL— 1489.

Uniuersis Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis Prepositus et bal-

liui burgi Abirdonensis in Scocia salutem in omnium saluatore Suadet

enim pietas dictat equitas et meritum inuitat ut nos super hiis que in-

nocentes et eorum jura concernunt accescemur veritati et presertim ubi

occultatione veritatis innocens poterit preiudicari Hinc est quod die date

presentiura coram nobis in pretorio eiusdem pro tribunali sedentibus

comparuit honestus vir Henrieus Polseyne opidanus de Trailsounde nos

reuerentia qua deeuit requii'ens quatinus diligentem et fidelem examina-

tionem quarundam famosarum et fide dignarum personarum aeceptare

euremus de et super certis volucribus natura et nidificatione earundeia

infra limites anglie etc. earumque dispositiones autentice notaremus

cuius quidem requestui annuentes prelibatas personas legitime citas

vocatas et comparentes ad fidele testimonium in premissis perhibendum

examinauimus Qui in foro conscientie et animarum suarum declararunt

deposueruntque in hec verba quod in insula beati Cuthberti le Fame
ylande vulgariter vocata in regni Anglie confinibus quedam ecclesia de

Sancto Cuthberto decoratur in qua diuerse volucres ferine indomiteque

auce Saneti Cuthberti vocitate nidificant circa quam et prope quam
subtus altar et circa id ac in omnibus domibus dicte insule tempore

missarum celebrationum de nidis remouent sacerdotes celebrantes

aliosque presentes rostris rodunt victusque suos per maria adipis-

cuntur nullique vim aliquam partem earundem cedere audent dicte-

que volucres per potentiam humanam coqui nee assari poterint quod

prius examinatum fuit per ecclesiasticos dicte ecclesie ex quo pro nullo

genere humano tangantur denique le yslik liepunt plumarum earundem

valet nobile aiirium de Rosa. In quorum omnium et singulorum fidem

T 2
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et testimonium caritatis intuitu sigilla Thome Mar unius balliuorum et

Thome Prat eonburgensis sunt appensa apud Abirden vi*° die mensis

Julii anno Domino millesimo cccc° octuagesimo nono presentibus ibidem